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Zaak

Ontvangst-
datum

Afzender

Omschrijving

Behandelvoorstel

191a

643620

191b

191c

191d

25-10-2023

VNG

Ledenbrief Wijziging Model
Verordening afvoer hemelwater

en grondwater

Bijlage Was-wordt-tabel
Wijziging Model Verordening
afvoer hemelwater en
grondwater model oktober 2023

Bijlage Model Raadsbesluit
wijziging Verordening afvoer
hemelwater en grondwater

Bijlage Concept wijziging
Verordening

Voor kennisgeving
aannemen

192

25-10-2023

College

Memo Positieve ontwikkelingen

De Plakkenberg

Betrokken bij raad d.d.

26-10-2023

193a

193b

193c

193d

26-10-2023

193e

193f

193¢

193h

20-11-2023

Stichting Gezond
Water

Brief Loodgebruik sportvissers

Bijlage 1 Amersfoort
collegebesluit vislood

Bijlage 2 Visrecht AGV 2022
lood

Bijlage 3 Zoetermeer
raadsbesluit vislood

Onderzoek WUR naar
Loodverlies en het gebruik van

loodvervangers

WUR-onderzoek vislood

Uitspraak BRE22-5262 Vallei
Veluwe RWS Qost6 juli 2023

Reactie op reactie SN 14
november 2023

Overlaten aan
individuele fracties

194a

194b

30-10-2023

VNG

Ledenbrief bekendmaking
voorgedragen kandidaten VNG-
bestuur en commissies

Bijlage Bekendmaking
voorgedragen kandidaten VNG-
bestuur en -commissies

Voor kennisgeving
aannemen

195a

195b

30-10-2023

Linksom

Brief Ideeénbundel over
armoedebestrijding door

gemeenten

Gedurfde ideeén voor
gemeenten over
armoedebestrijding. Editie 2023

Voor kennisgeving
aannemen

196a

196b

01-11-2023

Bestuurlijk overleg
huisvesting
vluchtelingen
Achterhoek

Aanbiedingsbrief Plan van
Aanpak Huisvesting
viuchtelingen Achterhoek

Bijlage Plan van aanpak
huisvesting vluchtelingen
Achterhoek

Voor kennisgeving
aannemen



https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-196b-College-Bijlage-Plan-van-aanpak-huisvesting-vluchtelingen-Achterhoek.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-196b-College-Bijlage-Plan-van-aanpak-huisvesting-vluchtelingen-Achterhoek.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-196b-College-Bijlage-Plan-van-aanpak-huisvesting-vluchtelingen-Achterhoek.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-196a-College-Aanbiedingsbrief-Plan-van-Aanpak-Huisvesting-vluchtelingen-Achterhoek.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-196a-College-Aanbiedingsbrief-Plan-van-Aanpak-Huisvesting-vluchtelingen-Achterhoek.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-196a-College-Aanbiedingsbrief-Plan-van-Aanpak-Huisvesting-vluchtelingen-Achterhoek.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-195b-Linksom-Gedurfde-ideeen-voor-gemeenten-over-armoedebestrijdiing-Editie-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-195b-Linksom-Gedurfde-ideeen-voor-gemeenten-over-armoedebestrijdiing-Editie-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-195b-Linksom-Gedurfde-ideeen-voor-gemeenten-over-armoedebestrijdiing-Editie-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-195a-Linksom-Brief-Ideeenbundel-over-armoedebestrijding-door-gemeenten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-195a-Linksom-Brief-Ideeenbundel-over-armoedebestrijding-door-gemeenten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-195a-Linksom-Brief-Ideeenbundel-over-armoedebestrijding-door-gemeenten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-194b-VNG-Bijlage-Bekendmaking-voorgedragen-kandidaten-VNG-bestuur-en-commissies.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-194b-VNG-Bijlage-Bekendmaking-voorgedragen-kandidaten-VNG-bestuur-en-commissies.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-194b-VNG-Bijlage-Bekendmaking-voorgedragen-kandidaten-VNG-bestuur-en-commissies.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-194a-VNG-Ledenbrief-bekendmaking-voorgedragen-kandidaten-vng-bestuur-en-commissies.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-194a-VNG-Ledenbrief-bekendmaking-voorgedragen-kandidaten-vng-bestuur-en-commissies.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-194a-VNG-Ledenbrief-bekendmaking-voorgedragen-kandidaten-vng-bestuur-en-commissies.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193h-Stichting-Gezond-Water-Reactie-op-reactie-SN-14-november-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193h-Stichting-Gezond-Water-Reactie-op-reactie-SN-14-november-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193g-Stichting-Gezond-Water-Uitspraak-BRE22-5262-Vallei-Veluwe-RWS-Oost6-juli-2023-20230926-14292516.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193g-Stichting-Gezond-Water-Uitspraak-BRE22-5262-Vallei-Veluwe-RWS-Oost6-juli-2023-20230926-14292516.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193f-Stichting-Gezond-Water-WUR-onderzoek-vislood.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193e-Stichting-Gezond-Water-Onderzoek-WUR-naar-Loodverlies-en-het-gebruik-van-loodvervangers.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193e-Stichting-Gezond-Water-Onderzoek-WUR-naar-Loodverlies-en-het-gebruik-van-loodvervangers.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193e-Stichting-Gezond-Water-Onderzoek-WUR-naar-Loodverlies-en-het-gebruik-van-loodvervangers.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193d-Stichting-Gezond-Water-Bijlage-3-Zoetermeer-raadsbesluit-vislood.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193d-Stichting-Gezond-Water-Bijlage-3-Zoetermeer-raadsbesluit-vislood.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193c-Stichting-Gezond-Water-Bijlage-2-Visrecht-AGV-2022-lood.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193c-Stichting-Gezond-Water-Bijlage-2-Visrecht-AGV-2022-lood.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193b-Stichting-Gezond-Water-Bijlage-1-Amersfoort-collegebesluit-vislood.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193b-Stichting-Gezond-Water-Bijlage-1-Amersfoort-collegebesluit-vislood.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-193a-Stichting-Gezond-Water-Brief-Loodgebruik-sportvissers.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Vergaderingen/Raadsvergadering/2023/26-oktober/20:00/Actieve-informatie/20231024-Memo-positieve-ontwikkelingen-De-Plakkenberg.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Vergaderingen/Raadsvergadering/2023/26-oktober/20:00/Actieve-informatie/20231024-Memo-positieve-ontwikkelingen-De-Plakkenberg.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191d-VNG-Bijlage-Concept-wijziging.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191d-VNG-Bijlage-Concept-wijziging.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191c-VNG-Bijlage-Model-Raadsbesluit-wijziging-Verordening-afvoer-hemelwater-en-grondwater.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191c-VNG-Bijlage-Model-Raadsbesluit-wijziging-Verordening-afvoer-hemelwater-en-grondwater.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191c-VNG-Bijlage-Model-Raadsbesluit-wijziging-Verordening-afvoer-hemelwater-en-grondwater.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191b-VNG-Bijlage-Was-wordt-tabel-Wijziging-Model-Verordening-afvoer-hemelwater-en-grondwater-model-oktober-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191b-VNG-Bijlage-Was-wordt-tabel-Wijziging-Model-Verordening-afvoer-hemelwater-en-grondwater-model-oktober-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191b-VNG-Bijlage-Was-wordt-tabel-Wijziging-Model-Verordening-afvoer-hemelwater-en-grondwater-model-oktober-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191a-VNG-Ledenbrief-Wijziging-Model-Verordening-afvoer-hemelwater-en-grondwater.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191a-VNG-Ledenbrief-Wijziging-Model-Verordening-afvoer-hemelwater-en-grondwater.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-191a-VNG-Ledenbrief-Wijziging-Model-Verordening-afvoer-hemelwater-en-grondwater.pdf

(Subregionaal PRT)

197 632703 |02-11-2023 College Memo Debiteuren Stoer voor Voor kennisgeving
2021 aannemen

198a 634988 |01-11-2023 College Memo Analyse cliént Voor kennisgeving
ervaringsonderzoeken (CEQ) aannemen
Jeugdhulp en WMO 2022

198b Jongeren 2022

198c Jongeren Factsheet 2022

198d Ouders 2022

198e Ouders Factsheet 2022

198f Wmo 2022

198g Wmo Factsheet 2022

199a 03-11-2023 De Goede Zaak Persbericht Grip op asiel Voor kennisgeving

199b Motie Grip op asiel aannemen

200a 645736 | 06-11-2023 VNG Ledenbrief Uitnodiging Najaars | Voor kennisgeving
ALV 1 december 2023 aannemen

200b Complete set vergaderstukken
najaars ALV

201a 643234 | 06-11-2023 College Raadbegeleidingsblad Verzoek | Geagendeerd voor
toetreding Montferland tot Regio | commissie AFE d.d. 4-
Achterhoek 12-2023 en raad 14-

201b Raadsvoorstel toetreding 12-2023
Montferland

201c Toetredingsverzoek Montferland
Reqio Achterhoek (vastgesteld
BW 10.10.2023)

201d Uitgaande brief Regio
Achterhoek aan Montferland
inzake toetreding tot Regio
Achterhoek

201e Aanbiedingsbrief raden
toetreding Montferland

202a 646368 | 08-11-2023 VNG Ledenbrief wijziging model APV | Voor kennisgeving
najaar 2023 aannemen

202b Wijziging Model-APV (najaar
2023)

202c Bijlage 1 Was wordt tabel
wijziging model apv najaar 2023

202d Bijlage 2 Model raadsbesluit
wijziging apv najaar 2023

202e Bijlage 3
Implementatiehandleiding
wijziging model apv najaar 2023

203a 632923 |09-11-2023 College Raadbegeleidingsblad Geagendeerd voor
Erfgoedverordening commissie FL d.d. 6-

203b Raadsvoorstel 12-23 en doorgeleiden
Erfgoedverordening en raad 14-12-2023

203c Raadsbesluit
Erfgoedverordening

203d Bijlage Artikelsgewijs toelichting

204 591152 |09-11-2023 College Memo Re-integratie 002 Voor kennisgeving

aannemen

205 09-11-2023 Eigen Kracht Pamflet Eigen Kracht Centrale Voor kennisgeving
gemeenten aannemen

206a 643971 |15-11-2023 VNG Ledenraadpleging Voor kennisgeving
onderhandelingsresultaten Cao | aannemen

SW en Cao Aan de Slag



https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206a-VNG-Ledenraadpleging-onderhandelingsresultaten-Cao-SW-en-Cao-Aan-de-Slag.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206a-VNG-Ledenraadpleging-onderhandelingsresultaten-Cao-SW-en-Cao-Aan-de-Slag.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206a-VNG-Ledenraadpleging-onderhandelingsresultaten-Cao-SW-en-Cao-Aan-de-Slag.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-205-Eigen-Kracht-Pamflet-Eigen-Kracht-Centrale-gemeenten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-205-Eigen-Kracht-Pamflet-Eigen-Kracht-Centrale-gemeenten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-204-College-Memo-Re-integratie-002.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-203d-College-Bijlage-Artikelgewijs-toielichting.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-203c-College-Raadsbesluit-Erfgoedverordening.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-203c-College-Raadsbesluit-Erfgoedverordening.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-203b-College-Raadsvoorstel-Erfgoedverordening.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-203b-College-Raadsvoorstel-Erfgoedverordening.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-203a-College-Raadsbegeleidingsblad-Erfgoedverordening.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-203a-College-Raadsbegeleidingsblad-Erfgoedverordening.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202e-VNG-Bijlage-3-Implementatiehandleiding-wijziging-model-apv-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202e-VNG-Bijlage-3-Implementatiehandleiding-wijziging-model-apv-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202e-VNG-Bijlage-3-Implementatiehandleiding-wijziging-model-apv-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202d-VNG-Bijlage-2-Model-raadsbesluit-wijziging-apv-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202d-VNG-Bijlage-2-Model-raadsbesluit-wijziging-apv-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202c-VNG-Bijlage-1-Was-wordt-tabel-wijziging-model-apv-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202c-VNG-Bijlage-1-Was-wordt-tabel-wijziging-model-apv-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202b-VNG-Wijziging-Model-APV-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202b-VNG-Wijziging-Model-APV-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202a-VNG-Ledenbrief-wijziging-model-apv-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-202a-VNG-Ledenbrief-wijziging-model-apv-najaar-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201c-College-Toetredingsverzoek-Montferland-Regio-Achterhoek-vastgesteld-BW-10-10-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201c-College-Toetredingsverzoek-Montferland-Regio-Achterhoek-vastgesteld-BW-10-10-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201c-College-Toetredingsverzoek-Montferland-Regio-Achterhoek-vastgesteld-BW-10-10-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201c-College-Toetredingsverzoek-Montferland-Regio-Achterhoek-vastgesteld-BW-10-10-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201c-College-Toetredingsverzoek-Montferland-Regio-Achterhoek-vastgesteld-BW-10-10-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201c-College-Toetredingsverzoek-Montferland-Regio-Achterhoek-vastgesteld-BW-10-10-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201c-College-Toetredingsverzoek-Montferland-Regio-Achterhoek-vastgesteld-BW-10-10-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201c-College-Toetredingsverzoek-Montferland-Regio-Achterhoek-vastgesteld-BW-10-10-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201b-College-Raadsvoorstel-toetreding-Montferland.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201b-College-Raadsvoorstel-toetreding-Montferland.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201a-College-Raadsbegleidingsblad-Verzoek-toetreding-Montferland-tot-Regio-Achterhoek.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201a-College-Raadsbegleidingsblad-Verzoek-toetreding-Montferland-tot-Regio-Achterhoek.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-201a-College-Raadsbegleidingsblad-Verzoek-toetreding-Montferland-tot-Regio-Achterhoek.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-200b-VNG-Complete-set-vergaderstukken-najaars-ALV.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-200b-VNG-Complete-set-vergaderstukken-najaars-ALV.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-200-VNG-Ledenbrief-Uitnodiging-Najaars-ALV-1-december-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-200-VNG-Ledenbrief-Uitnodiging-Najaars-ALV-1-december-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-199b-De-Goede-Zaak-Motie-Grip-op-Asiel.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-199a-De-Goede-Zaak-Persbericht-Grip-op-asiel.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-198g-College-Wmo-Factsheet-2022.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-198f-College-Wmo-2022.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-198e-College-Ouders-Factsheet-2022.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-198d-College-Ouders-2022.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-198c-College-Jongeren-Factsheet-2022.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-198b-College-Jongeren-2022.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-198a-College-Memo-Analyse-clientervaringsonderzoeken-CEO-Jeugdhulp-en-WMO-2022.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-198a-College-Memo-Analyse-clientervaringsonderzoeken-CEO-Jeugdhulp-en-WMO-2022.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-198a-College-Memo-Analyse-clientervaringsonderzoeken-CEO-Jeugdhulp-en-WMO-2022.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-197-College-Memo-Debiteuren-Stoer-voor-2021.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-197-College-Memo-Debiteuren-Stoer-voor-2021.pdf

206b

Onderhandelaarsresultaat
tussentijdse aanpassing cao
Sociale Werkvoorziening 2021-
2025

206¢c Loontabel Cao SW per 1 oktober
2023
206d Onderhandelaarsresultaat Cao
Aan de slag 2024
206e Loontabel cao Aan de slag per 1
oktober 2023
206f Loontabel cao Aan de slag per 1
januari 2024
207 642011 |15-11-2023 College Memo Zonneveld 1Jsselhunten | Voor kennisgeving
aannemen
208 644423 | 15-11-2023 College Memo Portefeuilleverdeling en | Voor kennisgeving
afvaardiging thematafels aannemen
209 647878 |15-11-2023 VNG Ledenbrief Taakstelling Voor kennisgeving
huisvesting statushouders, aannemen
opvang van asielzoekers en
ontheemden uit Oekraine
210a 647893 | 15-11-2023 VNG Ledenbrief Voor kennisgeving
Onderhandelingsresultaat Cao aannemen
Gemeenten 2024-2025
210b Bijlage
Onderhandelingsresultaat Cao
Gemeenten en Cao SGO 2024-
2025
211a 645651 |16-11-2023 College Raadbegeleidingsblad Geagendeerd voor
Gebiedsontwikkeling commissie FL d.d. 6-
Gendringen 12-23 en raad 14-12-
211b Raadsvoorstel en besluit 2023
211c Memo Gebiedsontwikkeling
Gendringen - aanvullende
financiering
212 648105 | 16-11-2023 VNG Ledenbrief VNG data-analyse Voor kennisgeving
houdbaarheid Wmo en aannemen
Jeugdwet
213 648277 | 17-11-2023 VNG Geen andere kandidaten voor Voor kennisgeving
vacatures VNG-bestuur en - aannemen
commissies
214 17-11-2023 Provincie Nieuwsbrief Gelderse PlanMER | Voor kennisgeving
Gelderland windbeleid en RES aannemen
215a 17-11-2023 EUREGIO Raad Agenda en toelichting EUREGIO | Voor kennisgeving
Raad 1 december 2023
215b Link naar overige bijlagen

Behandelvoorstellen:

- Voor kennisgeving aannemen

- Ter afdoening in handen stellen van college

- Ter afdoening in handen stellen van college en de raad informeren
- Voor advies in handen stellen van college. Komt terug op raadsagenda.

- Doorgeleiden naar agendacommissie

- Betrekken bij raadsdebat d.d.

- Geagendeerd voor commissie/ .... d.d.

- Overlaten aan individuele fracties
- Ter beslissing aan de raad



https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-215b-EUREGIO-Link-naar-overige-bijlagen.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-215a-EUREGIO-Agenda-en-toelichting-EUREGIO-Raad-1-december-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-215a-EUREGIO-Agenda-en-toelichting-EUREGIO-Raad-1-december-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-214-Provincie-Gelderland-Nieuwsbrief-Gelderse-PlanMER-windbeleid-en-RES.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-214-Provincie-Gelderland-Nieuwsbrief-Gelderse-PlanMER-windbeleid-en-RES.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-213-VNG-Geen-andere-kandidaten-voor-vacatures-VNG-bestuur-en-commissies.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-213-VNG-Geen-andere-kandidaten-voor-vacatures-VNG-bestuur-en-commissies.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-213-VNG-Geen-andere-kandidaten-voor-vacatures-VNG-bestuur-en-commissies.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-212-VNG-Ledenbrief-VNG-data-analyse-houdbaarheid-Wmo-en-Jeugdwe.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-212-VNG-Ledenbrief-VNG-data-analyse-houdbaarheid-Wmo-en-Jeugdwe.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-212-VNG-Ledenbrief-VNG-data-analyse-houdbaarheid-Wmo-en-Jeugdwe.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-211c-College-Memo-Gebiedsontwikkeling-Gendringen-aanvullende-financiering.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-211c-College-Memo-Gebiedsontwikkeling-Gendringen-aanvullende-financiering.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-211c-College-Memo-Gebiedsontwikkeling-Gendringen-aanvullende-financiering.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-211b-College-Raadsvoorstel-en-besluit.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-211a-College-Raadsbegeleidingsblad-Gebiedsontwikkeling-Gendringen.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-211a-College-Raadsbegeleidingsblad-Gebiedsontwikkeling-Gendringen.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-211a-College-Raadsbegeleidingsblad-Gebiedsontwikkeling-Gendringen.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-210b-VNG-Bijlage-Onderhandelingsresultaat-Cao-Gemeenten-en-Cao-SGO-2024-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-210b-VNG-Bijlage-Onderhandelingsresultaat-Cao-Gemeenten-en-Cao-SGO-2024-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-210b-VNG-Bijlage-Onderhandelingsresultaat-Cao-Gemeenten-en-Cao-SGO-2024-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-210a-VNG-Ledenbrief-Onderhandelingsresultaat-Cao-Gemeenten-2024-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-210a-VNG-Ledenbrief-Onderhandelingsresultaat-Cao-Gemeenten-2024-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-210a-VNG-Ledenbrief-Onderhandelingsresultaat-Cao-Gemeenten-2024-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-209-VNG-Ledenbrief-Taakstelling-huisvesting-statushouders-opvang-van-asielzoekers-en-ontheemden-uit-Oekraine.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-209-VNG-Ledenbrief-Taakstelling-huisvesting-statushouders-opvang-van-asielzoekers-en-ontheemden-uit-Oekraine.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-209-VNG-Ledenbrief-Taakstelling-huisvesting-statushouders-opvang-van-asielzoekers-en-ontheemden-uit-Oekraine.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-208-College-Memo-Portefeuilleverdeling-en-afvaardiging-thematafels.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-208-College-Memo-Portefeuilleverdeling-en-afvaardiging-thematafels.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-207-College-Memo-Zonneveld-IJsselhunten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206f-VNG-Loontabel-cao-Aan-de-slag-per-1-januari-2024.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206f-VNG-Loontabel-cao-Aan-de-slag-per-1-januari-2024.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206e-VNG-Loontabel-cao-Aan-de-slag-per-1-oktober-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206e-VNG-Loontabel-cao-Aan-de-slag-per-1-oktober-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206d-VNG-Onderhandelaarsresultaat-Cao-Aan-de-slag-2024.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206d-VNG-Onderhandelaarsresultaat-Cao-Aan-de-slag-2024.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206c-VNG-Loontabel-Cao-SW-per-1-oktober-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206c-VNG-Loontabel-Cao-SW-per-1-oktober-2023.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206b-VNG-Onderhandelaarsresultaat-tussentijdse-aanpassing-cao-Sociale-Werkvoorziening-2021-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206b-VNG-Onderhandelaarsresultaat-tussentijdse-aanpassing-cao-Sociale-Werkvoorziening-2021-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/23-206b-VNG-Onderhandelaarsresultaat-tussentijdse-aanpassing-cao-Sociale-Werkvoorziening-2021-2025.pdf




Raadsvergadering d.d. 23 november 2023.

/_\ gemeente

Oude lJsselstreek

De raad van de gemeente Oude lJsselstreek,
Gelezen het voorstel d.d. 23 november 2023 van de griffier,

BESLUIT:

1. De ingekomen stukken over de periode van 25 oktober tot en met 20
november 2023 te behandelen zoals voorgesteld.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude lJsselstreek in zijn openbare
vergadering van
23 november 2023.

De griffier, de voorzitter,

M.B.). Looman O.E.T. van Dijk



